
TOP realitní makléř : Petr Tengler
Tel: +420 605 929 081

Email: petr.tengler@swisslife-select.cz

Pronájem bytu 3+1 65 m2 Dukelská,
Vejprnice

 Výtah: Ne  Garáž: Ne  Číslo zakázky: 22889

Celková cena: 18 000 Kč (Za měsíc)

Adresa: Dukelská, Vejprnice

Datum aktualizace: 08.08.2024

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Počet podlaží celkem: 2

Číslo podlaží: 2

POPIS NEMOVITOSTI

Zaparkujete za plotem, sednete si na sluníčko, nebo pod pergolu, hodíte maso na gril a klábosíte s přáteli. Jestli je tohle to, co čekáte

od svého bydlení - mám nabídku přesně pro Vás. Přijďte se podívat na byt, který pronajímám částečně vybavený a bude připraven k

nastěhování od 1.10.2024.

Celková výměra je 65m2. Byt je v prvním patře cihlového domu. V bytě se nachází kuchyně vybavená novou kuchyňskou linkou s

vestavěnými spotřebiči (plynový sporák + digestoř, elektrická trouba, lednice s mrazákem). Součástí bytu je sklepní kóje 4 m2, a

vlastní zahrada s parkovacím stáním, pískovištěm, houpačkou, pergolou, grilem a dalším příslušenstvím. Před domem je možnost

bezproblémového parkování a v jeho okolí se nachází veškerá občanská vybavenost. Vytápění a ohřev vody je novým plynovým

kotlem.

Nájemné činí 18.000 Kč + záloha na služby 1,500,-Kč (pro 2 osoby), vratná kauce je 36.000 Kč,-. Elektřinu a plyn si nájemce převede

na sebe.

Odměna RK 18.000 Kč + DPH. V případě Vašeho zájmu Vám rád podám další informace a bytem Vás provedu.

Možnost ubytování od 1.10.2024  (platba 1 měsíc dopředu)



UMÍSTĚNÍ OBJEKTU

PODROBNOSTI

Druh objektu: Cihlová

Stav objektu: Velmi dobrý

Zástavba: Obytná

Vlastnictví: Osobní

Zařízeno: Ano

Bezbariérové: Ne

Výtah: Ne

Půdní byt: Ne

Počet podlaží celkem: 2

Číslo podlaží: 2

Balkón: Ne

Parkování: Ano

Plocha parkování: 20 m
2

Lodžie: Ne

Terasa: Ne

Sklep: Ano

Plocha sklepa: 4 m
2

Garáž: Ne

Zdroj vody: Dálkový vodovod

Rozvod topení: Lokální plynové

Rozvod plynu: Plynovod

Typ odpadu: Veřejná kanalizace

Příjezdová komunikace: Asfaltová

Telekomunikace:
Telefon, Internet, Kabelová televize,

Kabelové rozvody

Elektřina: 230V

Doprava:
Vlak, Dálnice, Silnice, MHD,

Autobus

Plocha podlahová: 65 m
2

Plocha užitná: 65 m
2

Rok výstavby: 1972

Rok rekonstrukce: 2015

Rok kolaudace: 1972

Třída energetické náročnosti budovy: G - mimořádně nehospodárná

Anuita: 0


